
 

ARRÊTÉ N° 08820241028469 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 56 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 28 octobre 2024 

Visé Le : 
                                                                                                                      Madame Elisabeth BONNOT, 
                                                                                                                      Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                      l’activité du Pôle emploi territorial 
                                                                                                                      du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241001387158001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe 

Conseiller en prévention des  
risques professionnels et  

agent chargé de la fonction  
d'inspection H/F 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 
88000 Epinal 24/10/2024 

02/12/ 
2024 

  

V088241017001583001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 19h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 21/10/2024 

01/12/ 
2024 

  

V088241017001585001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 19h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 21/10/2024 

01/12/ 
2024 

  

V088241018000529001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 10h00 

VILLOUXEL 88350  
VILLOUXEL 23/10/2024 

01/12/ 
2024 

  

V088241021000333001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
15h00 FRAPELLE 88490 FRAPELLE 21/10/2024 21/11/ 

2024 

  

V088241021000891001 Agent social ASH 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 28/10/2024 01/11/ 

2024 EHPAD 

V088241021000941001 Rédacteur RESPONSABLE MOYENS  
GENERAUX 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

21/10/2024 01/11/ 
2024 

MOYENS GENERAUX 

V088241021000946001 Rédacteur REFERENT RSA 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

21/10/2024 01/11/ 
2024 

COHESION SOCIALE 

V088241021001034001 

Attaché 
Attaché 
principal 
Attaché hors 
classe 

Directeur(trice) de  
l'Administration Générale 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

21/10/2024 01/12/ 
2024 

Direction Générale des 
Services 

V088241021001452001 

Lieutenant de 
2nde classe de 
SPP Lieutenant 
de 1ère classe de 
SPP Lieutenant 
hors classe de 
SPP 

Adjoint au chef de Centre 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 88190  
GOLBEY 21/10/2024 01/12/  

2024 

Centre d'Incendie et 
de Secours de 
Golbey 

V088241021001473001 

Lieutenant de 
2nde classe de 
SPP Lieutenant 
de 1ère classe de 

Officier territorial 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 88190  
GOLBEY 

21/10/2024 01/12/ 
2024 

Groupement Centre 

 
Page 2/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  SPP Lieutenant 
hors classe de 
SPP 

              

V088241021001479001 Agent social 
Assistant éducatif petite  

enfance (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 

  
32h00BULGNEVILLE 

88140 
BULGNEVILLE 

21/10/2024 02/11/ 
2024 Crèche 

V088241021001496001 

Lieutenant de 
2nde classe de 
SPP Lieutenant 
de 1ère classe de 
SPP Lieutenant 
hors classe de 
SPP 

Officier de centre d'incendie et de 
secours 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 SDIS de Vosges 88190  

GOLBEY 21/10/2024 01/12/ 
2024 

Centre d'Incendie et 
de Secours de Saint-
Dié des Vosges 

V088241022000018001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Attaché 

Agent chargé de la  
commande publique et des  

affaires juridiques 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 23/10/2024 01/01/ 
2025 administratif 

V088241022000300001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Technicien de spectacle 

Poste vacant  
temporairement suite à une  

disponibilité de courte  
durée 

15h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 22/10/2024 31/10/ 
2024 TECHNIQUE 

V088241022000370001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

Travailleur social polyvalent de 
secteur 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 22/10/2024 06/11/ 
2024 

  

V088241022000427001 

 
Conseiller socio-
éducatif Travailleur social (h/f) 

Poste vacant suite à une fin 
de détachement 

 

 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

 
22/10/2024 25/10/ 

2024 
MSVS Epinal 3 

V088241022000472001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
(bâtiments divers) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 22/10/2024 01/11/ 
2024 

DIVERS  
BATIMENTS 

V088241022000564001 

Rédacteur  
principal de  
1ère classe  
Rédacteur  
principal de 

Chargé de missions Santé  
Mobilité 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES TERRE D'EAU 88140 
Bulgneville 

22/10/2024 01/01/ 
2025 

Administration 
Générale 

 
Page 3/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  2ème classe 
Attaché 

              

V088241022001077001 Attaché Chargé marketing territorial 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

22/10/2024 22/01/ 
2025 

Développement 
économique 

V088241022001104001 Adjoint technique Agent d'accueil 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 22/10/2024 27/11/ 
2024 Piscine 

V088241022001191001 Adjoint technique 
Agent d'animation et  

d'entretien des bâtiments  
communaux 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
15h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 22/10/2024 01/11/ 

2024 Technique 

V088241022001363001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNE DE SAINT-NABORD 88200 
SAINT NABORD 22/10/2024 01/01/ 

2025 Ateliers 

V088241022001416001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 

CONSEILLER PREVENTION 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 22/10/2024 01/01/  

2025 
Direction des 
Ressources Humaines 

V088241023000104001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

CHARGE D'ACCUEIL/  
SECRETAIRE DE  

DIRECTION 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

35h00 
COMMUNE DE SAINT-NABORD 88200 
SAINT NABORD 23/10/2024 01/01/ 

2025 

  

V088241023000606001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 DINOZE 88000 DINOZE 23/10/2024 

01/12/ 
2024 

Service 
Administratif 

V088241023000816001 Agent de maîtrise Assistante de gestion à la  
culture et à l'événementiel 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 23/10/2024 01/01/ 

2025 ADMINISTRATIF 

V088241023000866001 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil/Etat civil/  
Cimetière 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 23/10/2024 01/01/ 

2025 ADMINISTRATIF 

V088241023001030001 Adjoint 
administratif 

Agent de gestion  
administrative/Service à la  

population/Enfance-Jeunesse 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 23/10/2024 01/01/ 

2025 ADMINISTRATIF 

V088241023001453001 

Attaché  
Attaché  
principal  
Rédacteur  
Rédacteur 

Directrice Finances et  
Contrôle de Gestion 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 24/10/2024 01/01/ 

2025 

  

Page 4/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

              

V088241024000029001 Adjoint technique Agent polyvalent 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

24h30 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 24/10/2024 01/11/ 

2024 RMS 

V088241024000087001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de l'entretien  

et de la surveillance des  
gymnases 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 
EPINAL CEDEX 24/10/2024 

01/11/ 
2024 VES - Gymnases 

V088241024000365001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Adjoint administratif 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

24/10/2024 13/12/ 
2024 

Communauté 
d'agglomération 

V088241024000391001 

Médecin de 
2ème classe 
Médecin de 1ère 
classe Médecin 
hors- classe 

MEDECIN DE PROTECTION  
MATERNELLE ET  

INFANTILE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/01/ 
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Gérardmer 

V088241024000434001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS DARNEY 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/12/ 
2024 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Darney 

V088241024000516001 

Médecin de 
2ème classe 
Médecin de 1ère 
classe Médecin 
hors-classe 

MEDECIN EN CENTRRE DE SANTE 
SEXUELLE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 16h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/01/  
2025 

Direction de l'Enfance 
et de la Famille 

V088241024000721001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Responsable des services  
techniques (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 
88160 FRESSE SUR MOSELLE 

24/10/2024 01/11/ 
2024 

batiment/ eaux 
assainissement 

V088241024000800001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 

DELEGUE(E) AIDE SOCIALE A 
L'ENFANCE 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/01/  
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS 

V088241024000841001 
Adjoint technique 
principal de 

Agent d'exploitation des  
routes - Centre  

d'Exploitation Départemental 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/07/  
2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

Page 5/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  1ère classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

              

V088241024000998001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - Vittel 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/05/  
2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

V088241024000998002 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - Vittel 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/05/  
2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

V088241024001052001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique - éléctricien 
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

24/10/2024 01/12/ 
2024 technique 

V088241024001158001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
08h00 PONT SUR MADON 88500 PONT SUR 

MADON 24/10/2024 31/10/ 
2024 

  

V088241024001168001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - Rambervillers 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/01/  
2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

V088241024001220001 Technicien Responsable d'Exploitation  
Mobilités 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

24/10/2024 01/11/  
2024 

Direction Transport et 
Mobilités - Service 
transport 

V088241024001323001 

Rédacteur  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Rédacteur 

Chargé de sécurité routière 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 24/10/2024 01/05/  

2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

 
Page 6/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
Technicien 

              

V088241024001555001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h00 

SAULXURES LES BULGNEVILLE 
88140 SAULXURES LES 
BULGNEVILLE 24/10/2024 01/12/ 

2024 

  

V088241025000171001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 25/10/2024 04/11/ 
2024 

  

V088241025000239001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS RAON L'ETAPE 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/10/2024 01/01/ 
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Saint Dié 1 

V088241025000310001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS EPINAL 2 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/10/2024 03/01/ 
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS d'Epinal 2 

V088241025000393001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

10h18 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 25/10/2024 04/11/ 

2024 

  

V088241025000425001 

Assistant socio- 
éducatif Assistant 
socio-éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS BRUYERES 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 25/10/2024 

01/01/ 
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Rambervillers 

V088241025000527001 

Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

GESTIONNAIRE  
ADMINISTRATIF ET  

FINANCIER - MUDAAC 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/10/2024 
01/01/ 
2025 

Direction de la Culture 
et du Sport 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820241028469 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241025000885001 

Educateur de 
jeunes enfants 
Educateur de 
jeunes enfants de 
classe 
exceptionnelle 

Directeur(trice) Adjoint(e)  
d'Etablissement d'Accueil de  

Jeunes Enfants 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

25/10/2024 25/11/  
2024 

Multi-Accueil Premiers 
Pas - Golbey 

V088241025001028001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent Technique Polyvalent - 
Fauchage-Curage 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220 Xertigny 25/10/2024 25/10/ 

2024 Ateliers Municipaux 

V088241025001255001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 25/10/2024 04/11/ 
2024 ECOLES 

 

Page 8/8 


		2024-10-28T18:58:16+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-11-04T09:11:12+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 24a89d79a30849157ea8f00a7fc004c9bc0299ad




